02601173 03687859 22/04/2025 RESOLUCION 000281-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 013 RECONOCER EL PAGO POR LA COMPENSACION VACACIONAL 

AL EX SERVIDOR JULIO CCAMA VARGAS 

02601173 03687862 22/04/2025 RESOLUCION 000282-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 028 REALIZAR EL DESCUENTO DE PAGO INDEBIDO DE UN (01) DIA

CORRESPONDIENTE  AL 18 DE FEBRERO DEL 2025 LA SUMA DE

S/ 208.81 DOSCIENTOS OCHO CON 81/100 SOLES A DON SAUL

MUCHA CARLOS 

02601173 03687865 22/04/2025 RESOLUCION 000283-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 026 RECONOCER EL PAGO POR LA COMPENSACION VACACIONAL

AL EX SERVIDOR RAUL PAITAN FIERRO 

02647178 03688785 22/04/2025 RESOLUCION 000284-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 016 CERTIFICACIONES DE CREDITOS PRESUPUESTALES